2

РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 25 апреля 2019 года № 10/12

О награждении Почетными грамотами городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев ходатайства Главы городского округа Верхняя Пышма И.В. Соломина, заместителя председателя Думы городского округа Верхняя Пышма И.С. Зернова, начальника муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление» Р.Н. Гибадулина и представленный постоянной комиссией Думы городского округа Верхняя Пышма по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О награждении Почетными грамотами городского округа Верхняя Пышма», в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой городского округа Верхняя Пышма за большой личный вклад в совершенствование деятельности органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма, реализацию стратегически важных программ развития, направленных на улучшение качества жизни населения городского округа Верхняя Пышма, и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Невструева Николая Викторовича, заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи.
2. Наградить Почетной грамотой городского округа Верхняя Пышма за большой личный вклад в совершенствование деятельности органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма, реализацию программ развития территории, направленных на улучшение качества жизни населения городского округа Верхняя Пышма, и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Николишина Вячеслава Николаевича, первого заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по инвестиционной политике и развитию территории городского округа.
3. Наградить Почетной грамотой городского округа Верхняя Пышма за добросовестный труд, большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта на территории городского округа Верхняя Пышма, вклад в деятельность представительного органа местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Какушу Александра Александровича, депутата Думы городского округа Верхняя Пышма по избирательному округу № 1, председателя постоянной комиссии Думы по местному самоуправлению и безопасности.
4. Наградить Почетными грамотами городского округа Верхняя Пышма за многолетний, добросовестный, ответственный труд, личный вклад в обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма и в связи с празднованием Дня местного самоуправления следующих сотрудников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление»:
– Минину Елену Владимировну, руководителя группы по кадровой работе и делопроизводству;
– Труфанова Александра Николаевича, водителя.
5. Наградить Почетной грамотой городского округа Верхняя Пышма за многолетний, добросовестный труд, личный вклад в развитие системы образования городского округа Верхняя Пышма и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Балюкову Татьяну Владимировну, начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхняя Пышма».
[bookmark: _GoBack]6. Наградить Почетной грамотой городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в деятельность органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Ермилову Ольгу Евгеньевну, главу Исетской поселковой администрации городского округа Верхняя Пышма.
7. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель А.А. Какуша).

Исполняющий полномочия
председателя Думы
городского округа Верхняя Пышма					И.С. Зернов